26 27 2726
尺寸图
产品参数
命名规则
冰淇淋柜
标准型号
标准 高环温 不锈钢柜口
CIF15G CIF15GX CIF15H CIF15GS
长 (mm) 1504 1510
宽 (mm) 854 858
高 (mm) 1000 950
额定电压 (V) 220
额定频率 (Hz) 50 60 50 50
制冷温度范围（℃） ≤ -18
净重 (Kg) 120 125
展示面积 (m2) 0.53
有效容积 (m3) 0.41
能效等级（EEL） 3 / 3 3
C   I    F    15   G
G：  电源 50Hz
GX：电源 60Hz
GS：不锈钢外壳
H：   高环温
15：长度
F：冷冻柜
I：冰激凌
C：便利店
1504 854
冰淇淋柜
双侧上下推拉门设计，便于消费者同时选择 LED 照明，提升商品展示效果
顶部可选置物平台，便于摆放其他促销商品或小型展示柜
创新透明前视窗玻璃，前侧三层中空玻璃门增加展示面积，提升展示效果
CIF15H 高环温型可适用于 32℃、70% 湿度的南方高热高湿工况
产品特点
柜内、柜外：白色
木包装选项：国内
商标选项：国内商标
控制器选项：开利标准冷冻控制器
标准配置
柜内、柜外：参考色板
木包装选项：出口
商标选项：出口商标 / 中东商标
控制器选项：请参考控制器选型页
可选配置